



English מגוון משחקים - מטרה אחר

בכרטיסי הזוגיות ניתן לשחק בצורות שונות (מפורט בהמשך). המטרה המשותפת לכולן היא: לזהות את הסמל המשותף בין שני קלפים במהירות. על המשתתף שזיהה ראשון את הסמל המשותף גם לומר את שם הסמל.

המשחק פעיל ודינמי, משחקים בו כל המשתתפים בו־זמנית (למתחילים וצעירים ניתן לערוך את המשחק לפי תור, ואז "כל המשתתפים מנצחים"). ככל שמרבים לשחק במשחק, משרים את יכולת ההבחנה, מגדילים את מהירות הפעולה וההנאה עולה.

אפשרות 1 - "כמה שיותר"

כל משתתף מקבל כרטיס אחד, מניחים את שאר הכרטיסים במרכז כשהכרטיס העליון גלוי. שלוש ארבע ו... המשתתף שגילה את הסמל המשותף לכרטיס שבידו ולכרטיס הגלוי במרכז - אומר את שם הסמל, נוטל את הכרטיס מן המרכז ומניח אותו על הכרטיס שבידו.

ממשיכים במרוץ. בכל פעם המשתתף שאומר את שם הסמל המשותף לו ולכרטיס שבמרכז, נוטל אותו אליו, וממשיך לחפש סמל משותף לכרטיס שקיבל ולכרטיס החדש שהתגלה במרכז. כשכל הכרטיסים במרכז אזלו, כל משתתף סופר את הכרטיסים שבידו.

המנצח הוא:

המשתתף שבידו מספר הכרטיסים הגדול ביותר.

זיהוי והבחנה בין הסמלים השונים, ושליפת השם המדויק שלהם מפתחים אצל המשתתפים הבחנה חזותית ויכולת שיום, החשובים לכל תהליך למידה. הסמלים שנבחרו למשחק זה - סמלי האותיות, הספרות, הצבעים ומספר צורות נוספות - מהווים בסיס לרכישת הידע בבית הספר.

בגרסה של **כתב יד** ושל **כתב רש"י**, נוסף אלמנט של "תרגום" כתב הדפוס לצורות כתיבה נוספות.

גרסת ה**אנגלית** יכולה לשמש כגרסה ראשונה לדוברי אנגלית, או כגרסה ללומדי אנגלית כשפה שנייה. בנוסף לשיום אותיות האנגלית, על המשחק לשיים את הספרות, הצבעים והתמונות בשפה האנגלית.

כרטיסי המזל: ו מוסיפים מימד של מתח וחוויה למשחק עתיר הלמידה.

אפשרות 2 - "כמה שפחות"

מחלקים את כלל הכרטיסים בין משתתפי המשחק. מניחים כרטיס אחד במרכז ומתחילים.

כל משתתף שמזהה סמל משותף לכרטיס שבידו לכרטיס שבמרכז, אומר את שם הסמל ומניח את הכרטיס שלו במרכז מעל לערמה, זהו הכרטיס החדש להשוואה.

ממשיכים במרוץ, כשכל אחד מן המשתתפים מנסה להתפטר מהכרטיסים שבידו, זה אחר זה. בכל פעם יש לאתר את הסמל המשותף לכרטיס העליון שבידו ולכרטיס העליון שבמרכז.

המנצח הוא:

המשתתף שהכרטיסים שבידו אזלו.

לפני שמתחילים...

יש להכיר את שמות הסמלים:

V - וי - v	K - קי - k	A - אי - a
U - יו - u	L - אל - l	B - בי - b
W - וֹבְלוּ - w	M - אמ - m	C - סי - c
X - אֶקְס - x	N - אן - n	D - די - d
Y - יַי - y	O - אוֹ'וּ - o	E - אי - e
Z - זֵי/זִי - z	P - פי - p	F - אֶף - f
- און - on	Q - קֵיִו - q	G - גֵי - g
- אוף - off	R - אר - r	H - הֵי'י - h
S - אֶס - s	I - אי - i	J - גֵי - j
T - טי - t	no - נוֹ' - no	

אפשרות משחק 3 - "המשחק הארוך"

במשחק זה לא מניחים כרטיס במרכז, זה מול זה. מחלקים את כל הכרטיסים בין משתתפי המשחק. כל משתתף מגלה את הכרטיס העליון, ומתחילים.

משתתף שמצא סמל משותף לכרטיס שלו ולכרטיס של החבר, נוטל את הכרטיס של החבר ומניח לצידו. ממשיכים עם הכרטיסים הגלויים הנוותרים, עד שמסיימים את העֵרְמָה שביד. אז נוטלים את הכרטיסים שהצטברו בצד, וממשיכים הלאה. מסיימים את המשחק בשעה שנקבעה מראש, או כאשר כל הכרטיסים עברו לאחד המשתתפים.

המנצח הוא:

המשתתף שבידו מספר הקלפים הגדול ביותר. ניתן לשחק בגרסה זו גם כשהמטרה הפוכה.

cat - קַט - cat	red - רֶד - red
fish - פִיש - fish	yellow - יֵלוּ'וּ - yellow
ball - בּוֹל - ball	blue - בְּלוּ - blue
pencil - פֶּנְסֵל - pencil	green - גְּרִין - green
apple - אֶפֶל - apple	black - בְּלַק - black
book - בּוֹק - book	white - וַיְט - white
house - הַאז - house	orange - אורנג' - orange
stop - סְטוֹפ - stop	brown - בְּרַאוּן - brown
clock - כְּלוֹק - clock	baby - בֵּיבִי - baby

כל סמל מופיע תמיד בגודל ובצבע זהה.

כרטיסי "המזל"

give - גִיב = תֵן - באפשרות 2: משחק שהגיע לכרטיס ת', מוציא מתוך כרטיסיו את כל אלה שבהם מופיעה האות ת' ומוסיף לתוך עֵרְמַת הכרטיסים שבמרכז. במשחק זוג משתתפים באפשרות 3: מעביר המשחק את הכרטיסים שבהם האות ת' - לחברו.

take - טִיק = קַח - באפשרות 2: משחק שהגיע לכרטיס ק, לוקח מעֵרְמַת הכרטיסים שבמרכז את כל אלו שבהם מופיעה האות ק. באפשרות 3: כאשר משחקים זוג ילדים, האחד מקבל את כרטיס הק' - מחברו.

יתכן שבאריזה זו זכיתם ב**כרטיסי דרורוה**: כאשר נראים זה מול זה כרטיסים זהים, על המשתתפים להכריז: "**זוגותיות!**". הראשון שזיהה והכריז זאת, זכאי לבקש "מלחמה" על כמה כרטיסים שירצה. המשתתף שזיהה את הסמל המשותף בכרטיסים העליונים, זוכה בכרטיסי שתי העֵרְמוֹת.